l'exécution de tous services ou prestations annexes à la gestion d'actifs pour le 
compte de tiers ; toutes activités de conseil en gestion de patrimoine et en ingénierie financière ; 
toutes activités de conception de produits de gestion d'épargne 

Capital : 16.684.660€ (SEIZE MILLIONS SIX CENT QUATRE VINGT QUATRE MILLE SIX CENT 
SOIXANTE EUROS) réparti entre : 

AMUNDI : 99,99 %, 
AMUNDI ASSET MANAGEMENT    0,01 %. 

 Direction 

Président : M. Dominique CARREL-BILLIARD 
Directeur Général   M. Antoine AUBRY 
Directeur Général Délégué :  Amandine DUFOURT 

Agrément AMF. : n° GP - 07000033 du 26 juin 2007